EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 45/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 286/2022

TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2022

CONTRATANTE: Pelo presente instrumento, entre si celebram, de um lado, O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ:
00.237.362//0001-09  através  do  gestor  senhor,  TULYSMAR PEREIRA  DE  SOUSA,  brasileiro,  casado,
inscrito no CPF: 046.549.141-37, e RG 1.115.368 SSP/TO, residente e domiciliado na cidade de Riachinho,
na Avenida Jerusalém, Centro, Riachinho Tocantins.

CONTRATADO:  A EMPRESA LABORATORIO CLINICO CARDIO IMAGEM EIRELI, estabelecida na RUA
MARECHAL RONDON, CENTRO, ARAGUANÃ-TO,  pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ
sob nº 35.576.273/0001-63, Representada pela Senhora: DIENNE DA SILVA LIMA, brasileira, médica,
inscrita  no  CPF:  848.909.753-49,  CARTEIRA  DE  IDENTIDADE  PROFISSIONAL  N°  14904,  órgão
expeditor  CRM-PA,  residente  e  domiciliada  na  AVENIDA JOSE  BONIFACIO  1096,  CENTRO,  SÃO
GERALDO DO ARAGUAIA, PARÁ:

CLAUSULA  PRIMEIRO  –  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  AREA  DE
CARDIOLOGIA, PARA AUXILIAR A ATENÇÃO PRIMÁRIA NOS PROGRAMAS SAÚDE DA MULHER, SAÚDE
DO HOMEM, SAÚDE DA CRIANÇA E DENTRE OUTROS, E FOORTALECER AS AÇÕES COMO HIPERDIA,
OUTUBRO ROSA, NOVEMBRO AZUL E AS DEMAIS PROMOVIDAS PELA A ASECRETARIA MUNICIPAL DE
SÚADE DE ANANÁS TOCANTINS, DURANTE O EXERCICIO DE 2022, SENDO 10 HORAS SEMAMNIS, OS
SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS NA ZONA URBANA.

CLAUSULA SEGUNDO – VALOR CONTRATUAL

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR
TOTAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE CARDIOLOGIA, PARA AUXILIAR A ATENÇÃO
PRIMÁRIA NOS PROGRAMAS SAÚDE DA MULHER, SAÚDE DO HOMEM, SAÚDE DA CRIANÇA E DENTRE
OUTROS, E FOORTALECER AS AÇÕES COMO HIPERDIA, OUTUBRO ROSA, NOVEMBRO AZUL E AS
DEMAIS PROMOVIDAS PELA A ASECRETARIA MUNICIPAL DE SÚADE DE ANANÁS TOCANTINS, DURANTE
O EXERCICIO DE 2022, SENDO 10 HORAS SEMAMNIS, OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS NA ZONA
URBANA.

04 MESES R$:
10.000,00

R$:
40.000,00

VALOR
TOTAL R$: 40.000,00

 O presente contrato terá seu prazo vigente contado da sua assinatura até de 23 de agosto de 2022 ao dia 31
de dezembro de 2022.

ANANÁS/TO, 23 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CONTRATANTE